EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 168/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AMÉRICO JOAQUIM DE AQUINO 529.***.179-53 7.516.760-1 90003220 SÃO JERONIMO DA
SERRA

2 ARISTEU COSTA 348.***.879-20 7.921.532-5 104093 PALMEIRA
3 EVANDRO KATRUCHA 038.***.319-79 9.353.925-7 92054 GOIOXIM
4 HENRIQUE LUIZ SALONSKI 281.***.269-72 7.760.737-4 90002007 LUIZIANA
5 JOSÉ CHODOBA 931.***.559-34 7.849.785-8 90010958 PRUDENTÓPOLIS
6 JOSÉ CHODOBA 931.***.559-34 7.849.786-6 90010960 PRUDENTÓPOLIS
7 MOACIR DINIZ DE RAMOS 475.***.689-91 7.515.937-4 90003564 TURVO
8 MUNICIPIO DE CAFELÂNDIA 78.***.878/0001-72 12.193.556-2 110132 CAFELÂNDIA
9 NEVIO HANEL 090.***.929-20 7.760.733-1 90002010 LUIZIANA
10 NÉVIO HANEL 090.***.929-20 7.760.739-0 90002008 LUIZIANA
11 PASTA MECÂNICA HENSA LTDA 77.***.889/0001-55 7.760.735-8 90002006 LUIZIANA
12 PAULO MESQUINI  FILHO 005.***.879-77 7.332.747-4 90005071 BANDEIRANTES
13 TEREZA DA LUZ PROENÇA 037.***.459-52 7.333.193-5 64523 SAPOPEMA

Curitiba, 30 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI